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تلویزیون

 »سلمان فارسی« سال 1405 
به آنتن می رسد

رئیس ســازمــان صداوسیما اعــام کــرد پخش 
سریال »سلمان فارسی« به کارگردانی داود 

میرباقری سال ۱۴۰۵ کلید می خورد.
به گزارش ایسنا، پیمان جبلی دیروز در حاشیه 
جلسه هیئت دولت گفت: »مجموعه »سلمان 
لحاظ  بــه  ممکن  شکل  بهترین  بــه  ــی«  ــارس ف
پشتیبانی منابع مالی و جدول پیش بینی شده، 
پیش می رود و هیچ تأخیری برای پخش »سلمان 

فارسی« وجود ندارد.« 
ــن ســریــال پرهزینه ترین،  ــرد: »ای ــام ک وی اع
که  است  مجموعه  پیچیده ترین  و  سخت ترین 
ــل ســال ۱۴۰۵ پخش آن را  امیدواریم از اوای

کلید بزنیم.«
فیلم  سیما  مرکز  محصول  فــارســی«  »سلمان 
سازمان صداوسیما به نویسندگی و کارگردانی 
داوود میرباقری و تهیه کنندگی حسین طاهری 
است که تصویربرداری آن آذر ۱۳۹۸ در کرمان 
آغاز شد و در شاهرود، قشم، جلفا، شهرک های 
سینمایی غزالی، نور و دفاع مقدس ادامه داشته 

است.
این سریال در سه فصل دوران ایران ساسانی، 
امپراتوری بیزانس و حجاز صدر اسام به زندگی 

و زمانه یار ایرانی پیامبر اسام )ص( می پردازد.
علیرضا  اصانی،  فرهاد  همچون  بازیگرانی 
شجاع نـــوری، داریـــوش فرهنگ، محمدرضا 
هدایتی، بهناز توکلی، احترام برومند، رامونا 
شاه، علی دهکردی، مرحوم چنگیز جلیلوند، 
علیرضا  جعفرپور،  محمدجواد  فقیه،  مهدی 
مهران، چند بازیگر خارجی از ارمنستان، یونان، 
مراکش و تونس و حدود ۱۵۰۰ بازیگر تئاتری و 

بومی مقابل دوربین این سریال رفته اند.

گاره عباسی با فیلم »بی بدن« 
ــده  ــن دیـ ــایـ در ســیــنــمــای آنـ
می شود. قــرار بــوده اکــران این 
آغاز  فیلیمو  در  دیشب  از  فیلم 
ــازی الناز  ــود. »بــی بــدن« بــا ب ش

شاکردوست، پژمان جمشیدی و سروش صحت، 
۴6 میلیارد و ۴۵۹ میلیون تومان فروخت و حضور 

موفقی در گیشه داشت.

مهدی هاشمی که ایــن روزهــا 
کمدی »تگزاس ۳« را روی پرده 
سینما در حال اکــران دارد، به 
زودی با فیلم کمدی جدیدی 
ــارتــی« ساخته  یعنی »پـــول و پ
سعید سهیلی، حضور خود را در سینما تمدید 
می کند. پردیس احمدیه و سینا مهراد بازیگران 

اصلی این فیلم هستند.

ــواد عزتی در دومین سریال  ج
هومن سیدی ایفای نقش خواهد 
کرد. به گزارش هفت صبح، عزتی 
در این مجموعه با نگار جواهریان 
و هومن سیدی همبازی می شود. 

جواد عزتی به تازگی بازی در فصل چهارم »زخم 
کاری« ساخته محمدحسین مهدویان را به پایان 

رسانده است.

چهره ها و خبر ها

۵ سال  مهدی پاکدل پس از 
دوری از صحنه تئاتر، به زودی 
نمایش »ترور« را اجرا می کند. 
این تئاتر به کارگردانی ابراهیم 
امینی فیلمنامه نویس سینما، 
ــود. پــاکــدل آخــریــن بــار بــا سریال  ــی ش اجـــرا م
»جــیــران« در نمایش خانگی دیــده شد و فعا 

جلوی دوربین اثر دیگری نرفته است.

همایون اسعدیان در گفت وگو 
با ایسنا، ضمن اشاره به افزایش 
هزینه  تولید گفته است که سال 
۵۰ قسمتی  ۱۳۹7 ســریــال 
»لحظه گرگ و میش« را با ۱۱ 

میلیارد تومان ساخت، اما تولید این مجموعه در 
حال حاضر ۱۵ برابر شده و ۱۵۰ میلیارد تومان 

هزینه خواهد داشت.

سریال »داریـــوش« به عنوان اولین ساخته 
هادی حجازی فر در نمایش خانگی و دومین 
ــروز در  مجموعه در کارنامه سریالی او، دی
پیشتر  پلتفرم  ایــن  شــد.  منتشر  فیلم نت 
سریال های موفق و پربیننده ای مانند »پوست 
ــدول پخش  شیر« و »افــعــی تــهــران« را در ج
ــرار داده بــود و حــالا نوبت  روز چهارشنبه ق
به »داریـــوش« رسیده اســت. دومین سریال 
هادی حجازی فر فعا در قسمت اول، شروع 
خوبی داشته و کنجکاوی هایی را برای ترغیب 
مخاطب نسبت به پیگیری قصه، ایجاد کرده 
اســت. ناگفته نماند گذشته »داریـــوش« که 
بی شباهت  شــده،  انتقام  و  کینه  زمینه ساز 
به گذشته »نعیم« در »پوست شیر« نیست. 
ــوش«  هــادی حجازی فر بازیگر اصلی »داری
است و چهره هایی مانند ژیا شاهی، سحر 
ــرداد صــدیــقــیــان، عباس  ــه دولــتــشــاهــی، م
جمشیدی فر، محسن قصابیان، امیر نوروزی 
و رامین راستاد نیز در آن ایفای نقش کرده اند.

تداعی شدن قصه »نعیم« با »داریوش«	 
سریال »داریوش« درباره مردی به همین نام 
است که گذشته خوبی نداشته. او به همراه 
دوستانش »سیروس« و »بهرام« شمش های 
طای شخصی به نام »رشید« را می دزدند، 
ــان ایـــن دزدی، شخصیت  ــری ســپــس در ج
»سیروس« به قتل می رسد و شمش ها نیز گم 
می شوند. »داریــوش« برای خاصی از اتهام 
دزدیــدن طاها و همچنین قتل »سیروس«، 
از ایران فرار می کند و پس از ۱۱ سال، وقتی 
خانواده »سیروس« قاتل او را می بخشند و 
رضایت می  دهند، تصمیم می گیرد پنهانی 

به ایــران بــازگــردد. در سریال »پوست شیر« 
هم مشابه این اتفاق در گذشته »نعیم« رخ 
ــود. »نعیم« و دوستانش »منصور« و  ب داده 
»صابر« به پیشنهاد یکی از بستگان »صابر« 
که طافروشی داشته، سراغ پیدا کردن یک 
زیرخاکی می روند، اما روزی متوجه می شوند 
زیرخاکی بــه سرقت رفــتــه. »منصور« ادعــا 
می کند سرقت گنج کار »عباس« است بنابراین 
سراغش می روند و به حدی او را کتک می زنند 
که می میرد، »نعیم« در بازجویی ها اسمی از 
»منصور« و »صابر« نمی آورد و به عنوان قاتل 
شناخته می شود. جدا افتادن و دوری یک پدر 
از خانواده خود به دلیل اتفاقی که در گذشته 
رخ داده، گم شدن طا و گنج، کشته شدن 
یک نفر در جریان دزدی و بیرون کشیدن 
و  »نعیم«  به  دزدی  و  قتل  اتهام  زیرخاکی، 
»داریوش« به عنوان شخصیت اصلی داستان، 
شباهت های گذشته این دو شخصیت هستند.

شروع درگیرکننده	 
»داریوش« در قسمت اول شروع نسبتا خوبی 

داشت. در قدم اول، فضای کلی قصه ترسیم 
شد و مخاطب در جریان فضای روایــت قرار 
گرفت. تعدادی از شخصیت های مهم قصه 
نیز به مخاطب معرفی شدند. تعداد رخدادها 
و رونــد مناسب وقــوع اتفاقات نیز باعث شد 
ــود.  ــر ش ــی ــا قصه درگ ــه خــوبــی ب تماشاگر ب
»داریــوش« مجموعه پربازیگری است و قصه 

آن کاراکترهای متعددی دارد.
ــد در ادامــــه داســـتـــان و بــا ورود  ــد دیـ ــای  ب
اتفاقاتی  چه  قصه  به  جدید  شخصیت های 
ــوش« با وجود  رخ خواهد داد و زندگی »داری
دشمنانی که منتظر انتقام از او هستند، چگونه 

پیش خواهد رفت.

بازی های خوب	 
هادی حجازی فر که در »پوست شیر« نقش 
اصلی را برعهده داشــت، این بار در ساخته 
خـــودش نیز نقش اصــلــی را ایــفــا می کند. 
عــاوه بر او ژیا شاهی و مهرداد صدیقیان 
دیگر بازیگران »پوست شیر« هستند که در 
»داریوش« نیز حضور دارند. رامین راستاد و 

کیوان ساکت اف هم که در ساخته بــرادران 
ــد، در  ــن ــت ــی داش ــاه ــوت ــودی نــقــش ک ــم ــح م
»داریــوش« بازی کرده اند. از میان بازیگران 
سریال، حجازی فر، شاهی و جمشیدی فر، 
حضور پررنگ تری در قسمت اول داشتند. 
شخصیت »داریــوش« در مقایسه با »نعیم« به 
ــدازه او مظلوم و ترحم برانگیز نیست، اما  ان
باتوجه به قسمت اول نمی توان گفت  فعا 
»داریـــوش« نسبت به »نعیم« کاراکتر کاما 

متفاوتی بوده است. 
بــرای ارزیــابــی بــازی حجازی فر باید بیشتر 
صبر کرد و ابعاد دیگر شخصیت او را دید، اما 
این بازیگر فعا در شروع سریال، بازی خوبی 
داشته است. ژیا شاهی که پیش از این در 
حجازی فر  همسر  نقش  مهدی«  »موقعیت 
را ایفا کــرده بــود، در »داریــوش« نقش دختر 
او را بــازی کــرده و در شــروع ضعف یا امتیاز 
بــه چشم نمی آید.  ــژه ای در عملکردش  ویـ
عباس جمشیدی فر نیز در ادامه حضورش در 
نقش شخصیت های جدی، بازی باورپذیر و 

همراهی برانگیزی در »داریوش« داشت. 

زندگی »داریوش« به سبک گذشته »نعیم«
 سریال »داریوش« ساخته هادی حجازی فر چگونه آغاز شد و قصه این شخصیت چه اشتراکاتی با زندگی

 کاراکتر اصلی »پوست شیر« دارد؟

مائده کاشیان

روایت زندگی حسین انصاریان در یک مستند

فیلم ـ مستند »آشنای ناآشنا« روایتی از زندگی 
و سلوک علمی استاد حسین انصاریان است 
که قسمت اول آن پنج شنبه، ۲۸ تیر ساعت ۱۹ 
روی آنتن می رود.به گزارش ایسنا، این مستند، 
بیست و یکمین فیلم از مجموعه مستندهای 
»آیینه عمر« است که به کارگردانی محراب 
محمدزاده از شبکه۴ پخش خواهد شد.در این 
فیلم چهره هایی چون احمد واعظی، محمد 

اسفندیاری، محمد علی مهدوی راد، منوچهر 
صدوقی سها، محمد انصاریان،  امیر انصاریان 
و سید ضیاء الدین پورمحمودیان درباره جایگاه 
و اهمیت استاد انصاریان در سپهر حکمی، 
عرفانی و قرآن پژوهی در ایران و جهان اسام 
سخن گفته اند.مجموعه مستند »آیینه عمر« 
پنج شنبه ها ساعت ۱۹ پخش و جمعه ها ساعت 

۱۲:۳۰ تکرار می شود.


